
Crazy Cricket

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Manca Alessandro (01/559) 3 6 3 9 3 9 3 9 3 9 3 8 0 0 3 8 3 8 3 5 3 7 3 9 3 7 0 0

Michielon Valentino (01/464) 3 2 3 7 3 6 3 8 3 6 3 1 0 0 3 6 3 7 3 5 3 6 3 6 3 1 0 0

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 3 0 2 3 2 3 2 1 3 1 0 0 0 0 2 2 0 0 3 9 0 0 3 5 3 4 0 0

Carpanese Davide (01/1526) 3 2 2 1 2 3 2 3 3 4 1 1 0 0 2 1 3 3 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0

Gavin Katia (01/1845) 0 0 1 1 1 2 1 0 0 0 2 1 0 0 1 0 3 2 2 2 3 1 3 4 2 0 0 0

Cecconello Silvano (01/932) 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0

Callegari Christian (01/372) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Manca Alessandro 01/559 36 94 2,61

Michielon Valentino 01/464 36 61 1,69

Dal Maso Massimiliano 01/1035 23 28 1,22

Carpanese Davide 01/1526 20 21 1,05

Gavin Katia 01/1845 19 13 0,68

Cecconello Silvano 01/932 7 5 0,71

Callegari Christian 01/372 3 1 0,33

Fusion G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Candian Francesco (01/2282) 3 9 3 6 3 8 3 6 0 0 3 5 3 5 3 5 3 7 3 5 3 5 0 0 3 3 3 4

Bisacco Denis (01/1903) 3 7 3 7 3 6 0 0 0 0 3 6 3 9 3 7 3 7 3 6 3 4 0 0 2 1 0 0

Suman Omar (01/167) 3 5 3 2 3 6 2 1 0 0 3 6 1 0 0 0 3 0 3 9 3 7 0 0 3 8 3 5

Maniero Leopoldo (01/1675) 1 0 2 3 3 4 3 2 0 0 0 0 3 0 2 3 2 3 2 2 0 0 0 0 1 3 1 1

Sanavia Alberto (01/1666) 2 3 1 0 0 0 1 0 0 0 2 2 2 3 1 0 0 0 1 0 1 2 0 0 2 2 2 0

Massari Mattia (01/1495) 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 1 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fornaron  Federico (01/1009) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 3 0 0 1 1 3 0

Quaggio Roberto (01/1564) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spampanato Felice (01/1261) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Candian Francesco 01/2282 36 68 1,89

Bisacco Denis 01/1903 29 60 2,07

Suman Omar 01/167 30 49 1,63

Maniero Leopoldo 01/1675 20 21 1,05

Sanavia Alberto 01/1666 15 12 0,80

Massari Mattia 01/1495 7 8 1,14

Fornaron  Federico 01/1009 7 5 0,71

Quaggio Roberto 01/1564 0 0 0,00

Spampanato Felice 01/1261 0 0 0,00

Crazy Dart's Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Beggio Andrea (01/1531) 3 2 2 0 0 0 3 7 3 6 3 7 3 9 3 3 3 5 0 0 3 6 3 3 3 3 3 8

Zanellato Michele (01/843) 3 0 3 3 0 0 3 6 2 4 3 9 3 8 3 2 3 6 0 0 3 6 3 5 3 4 3 5

Maritan Giodi (01/295) 1 0 3 6 0 0 3 4 3 6 0 0 3 6 3 3 3 4 0 0 3 6 2 1 3 8 3 6

Lincetto Francesco (01/1528) 0 0 0 0 0 0 3 4 1 0 0 0 3 9 2 0 2 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0

Pasqualotto Alberto (01/294) 2 0 3 3 0 0 0 0 1 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 1 0 2 2 3 3

Marinello Claudio (01/198) 3 1 1 2 0 0 0 0 2 3 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Kopczynska Ewa (01/1464) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beggio Andrea 01/1531 35 59 1,69

Zanellato Michele 01/843 35 58 1,66

Maritan Giodi 01/295 30 50 1,67

Lincetto Francesco 01/1528 14 15 1,07

Pasqualotto Alberto 01/294 19 9 0,47

Marinello Claudio 01/198 11 7 0,64

Kopczynska Ewa 01/1464 0 0 0,00

Ruinassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Aldrigo Massimiliano (01/161) 3 9 3 4 3 4 0 0 0 0 0 0 3 7 3 5 3 7 3 2 3 8 3 7 0 0 1 3

Lionello Loris (01/1920) 3 8 3 6 1 3 3 6 3 4 0 0 3 3 0 0 1 3 3 3 2 6 1 3 0 0 3 8

Bettio Gianluca (01/308) 3 3 3 3 2 0 3 6 3 5 0 0 3 8 3 5 3 7 0 0 3 3 3 7 0 0 2 5

Beggiato Giorgio (01/2078) 3 6 0 0 3 3 3 7 2 3 0 0 0 0 3 4 3 1 3 4 1 2 3 7 0 0 1 2

Tezzon Federico (01/1360) 0 0 3 5 3 1 0 0 3 5 0 0 3 6 3 4 2 0 0 0 3 4 0 0 0 0 3 6

Fornasiero Davide (01/104) 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 2 3

Prandato Gianluca (01/1751) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buson Dino (01/854) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Aldrigo Massimiliano 01/161 28 56 2,00

Lionello Loris 01/1920 26 53 2,04

Bettio Gianluca 01/308 31 52 1,68

Beggiato Giorgio 01/2078 25 39 1,56

Tezzon Federico 01/1360 23 31 1,35

Fornasiero Davide 01/104 10 10 1,00

Prandato Gianluca 01/1751 0 0 0,00

Buson Dino 01/854 1 0 0,00



Joker D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cestari Massimo (01/091) 3 9 3 7 3 8 0 0 3 7 3 6 3 9 3 8 3 9 3 9 0 0 4 9 3 9 3 9

Capuzzo Alessio (01/811) 2 5 2 6 3 9 0 0 2 3 3 4 3 6 3 9 2 6 3 6 0 0 4 6 3 8 3 9

Aggio Filippo (01/652) 3 9 3 9 3 8 0 0 3 6 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 3 4 3 6

Bozza Alberto (01/2003) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7 3 4 3 7 2 6 3 4 0 0 3 6 0 0 0 0

Massaretto Daniel (01/1637) 2 6 1 2 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 5 3 5 0 0 1 3 0 0 0 0

Pinato Guido (01/166) 0 0 1 3 2 0 0 0 1 2 0 0 1 0 2 4 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Spampanato Aniello (01/1259) 1 2 2 3 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Greggio Stefano (01/054) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 3 0 3 2

Decilesi Paolo (01/056) 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cestari Massimo 01/091 37 99 2,68

Capuzzo Alessio 01/811 33 77 2,33

Aggio Filippo 01/652 24 55 2,29

Bozza Alberto 01/2003 17 34 2,00

Massaretto Daniel 01/1637 12 23 1,92

Pinato Guido 01/166 9 11 1,22

Spampanato Aniello 01/1259 7 8 1,14

Greggio Stefano 01/054 8 4 0,50

Decilesi Paolo 01/056 1 2 2,00

WonderLadies G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Conti Elio (01/1216) 3 8 0 0 3 5 3 9 3 8 3 9 3 8 3 9 0 0 3 7 3 8 4 6 0 0 0 0

Fontana Miriam (01/1902) 3 1 0 0 3 4 3 6 3 5 3 6 3 3 3 8 0 0 3 5 3 7 4 0 3 7 3 5

Facchin Elena (01/2154) 0 0 0 0 3 2 3 0 1 1 3 3 3 0 3 1 0 0 1 0 3 0 4 0 3 5 3 0

Masiero Elisa (01/1589) 3 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 1 0 0 0 0 0 0 3 2 2 3 0 0 0 0 3 3

Quaggio Denise (01/1968) 3 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 5 0 0

Rade Daniela (01/1555) 0 0 0 0 3 1 3 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 3 6 3 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Conti Elio 01/1216 31 77 2,48

Fontana Miriam 01/1902 37 57 1,54

Facchin Elena 01/2154 30 12 0,40

Masiero Elisa 01/1589 17 10 0,59

Quaggio Denise 01/1968 13 9 0,69

Rade Daniela 01/1555 20 9 0,45

53 Frecce Volanti

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Piva Kevin (01/2395) 0 0 3 3 3 9 3 8 3 9 1 3 3 3 0 0 0 0 3 6 3 2 3 6 0 0 3 8

Salizzato Alessandra (01/876) 0 0 3 2 3 1 3 6 3 5 3 6 3 1 0 0 2 0 3 6 3 4 2 3 3 8 3 6

Filippetto Mario (01/2144) 0 0 3 0 0 0 3 1 3 2 3 4 3 0 0 0 1 1 3 1 3 4 3 1 3 2 0 0

Pulin Alessandro (01/2280) 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 2 3 1 0 0 1 2 3 3 0 0

Duda Corina (01/2012) 0 0 3 1 3 1 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0

Cazzaro Lorenzo (01/1949) 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 3 1 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0

Martini Marco (01/2281) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Piva Kevin 01/2395 28 57 2,04

Salizzato Alessandra 01/876 34 48 1,41

Filippetto Mario 01/2144 28 16 0,57

Pulin Alessandro 01/2280 15 10 0,67

Duda Corina 01/2012 15 8 0,53

Cazzaro Lorenzo 01/1949 14 1 0,07

Martini Marco 01/2281 10 0 0,00


